REVISÃO E CONSERTO DA 
DIREÇÃO HIDRAULICA 01 

990,00 

990,00 

2.10 
MÃO DE OBRA PARA TROCA DE 
PEÇAS 01 

800,00 

800,00 

VALOR 
TOTAL R$ 

9.961,20 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 9.961,20  (nove mil novecentos e sessenta 
e um reais e vinte centavos), conforme descrito no item anterior. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PRAZO DE ENTREGA E DA FORMA DE PAGAMENTO  
a – Os produtos e mão de obra descritos no objeto deverão ser executados no prazo máximo de até 30 
(trinta) dias após a assinatura do contrato.